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Gemensam upphandling av bemanningstjänster 
vid vakanser för pedagogiska verksamheter  

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma 

upphandlingen av bemanningstjänster vid vakanser för 

pedagogiska verksamheter. 
 

2. Stadsdelsnämnden ger fullmakt åt förvaltningschefen vid 

Utbildningsförvaltningen att för nämndens räkning genomföra 

upphandling av bemanningstjänster vid vakanser för 

pedagogiska verksamheter. 
 

 

 

Kristina Goldring Karin Åberg 

T.f. stadsdelsdirektör Avdelningschef förskola och fritid 

 

Ulrika Klemets 

Ekonomichef  

 

Sammanfattning 

Nuvarande ramavtal omfattar inhyrning och förmedling av 

barnskötare, fritidspedagoger, förskollärare, måltidspersonal, grund- 

och gymnasielärare. Avtalet löper ut 2016-07-31 och kan inte 

förlängas ytterligare och därför måste en ny upphandling påbörjas.  

 

I detta ärende föreslås därför att stadsdelsnämnden ingår i en 

gemensam upphandling av bemanningstjänster vid vakanser vid 

pedagogiska verksamheter i Stockholms stad tillsammans med 

övriga intresserade nämnder. Upphandlingen genomförs av 

Serviceförvaltningen på uppdrag av Utbildningsförvaltningen som 

också samordnar upphandlingen. 
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Avtalsperioden är 2016-08-01 till och med 2018-07-31 med 

möjlighet till förlängning i ett plus ett år, dock längst till och med 

2020-07-31. 

Ärendets beredning 

Ärendet har utarbetats inom avdelningen för förskola och fritid i 

samarbete med ekonomiavdelningen. MBL-förhandling har skett 

den 14 oktober 2015. 

Bakgrund 

I dag finns ett ramavtal för bemanningstjänster till pedagogiska 

verksamheter som utbildningsnämnden och samtliga 

stadsdelsnämnder är anslutna till. Ramavtalet är giltigt till och med 

den 31 juli 2016 och går inte att förlänga ytterligare. Därför behöver 

en ny ramavtalsupphandling påbörjas. Samtliga 

stadsdelförvaltningar inbjuds att delta.  

 

Ramavtalet avser inhyrning och förmedling av personalkategorierna 

gymnasielärare, grundskollärare, fritidspedagoger, förskollärare, 

barnskötare samt måltidspersonal. Syftet med ramavtal på detta 

område har varit att tillgodose behov av bemanning vid tillfälliga 

vakanser när det inte kan täckas med egen vikariepool eller på annat 

sätt. Ramavtal har därför funnits med fem rangordnade leverantörer. 

Enheterna avropar enligt an fastställd rangordning.  

 

Utbildningsförvaltningen, som samordnade upphandlingen av det 

nuvarande ramavtalet, har åtagit sig att samordna även den nya. 

 

Ärendet 

Upphandlingen är gemensam för deltagande nämnder och 

genomförs av serviceförvaltningen på uppdrag av 

utbildningsförvaltningen som också samordnar upphandlingen.  

 

Det nya ramavtalet planeras gälla tiden från och med den 1 augusti 

2016 till och med den 31 juli 2018, med möjlighet till förlängning i 

ett plus ett år.  

 

Utbildningsförvaltningen ansvarar och samordnar 

avtalsförvaltningen vilken omfattar bland annat seriositetskontroll 

av antagna leverantörer, uppföljning av avtalens omsättning, 

leveread kvalitet och kvantitet, avtalstolkning, bevakning av 

förklängningar och prisjusteringar, inhämtning och bearbetning av 

statistik, leverantörsträffar, information på stadens intranät med 

mera.  
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Upphandlingen uppskattas ta mellan 140 och 170 timmar i anspråk 

för serviceförvaltningen att genomföra och deras timpris är 850 kr 

per timme under 2015. Timpriset kan komma att justeras för 2016. 

Deltagande förvaltningar debiteras löpande av serviceförvaltningen 

via Agresso och kostnaden delas lika mellan deltagande 

förvaltningar. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning gör 

bedömningen att kostnaden understiger 15000 kronor per 

deltagande nämnd. 

 

Eventuell kostnad för juridiska tjänster i samband med upphandling 

och vid en eventuell överprövning kan tillkomma och faktureras i 

sådant fall separat och ingår inte i kostnaden för upphandlingen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser att det finns fördelar med samordningen av denna 

upphandling. Av tidsmässiga skäl blir det svårt att behandla 

förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut m.m. i alla nämnder. Därför 

är det lämpligt att delegera och vidaredelegera beslutanderätten. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att delta i gemensam 

upphandling av ramavtal för bemanningstjänster till pedagogiska 

verksamheter i enlighet med detta tjänsteutlåtande. Vidare föreslås 

att nämnden uppdra åt förvaltningschefen vid 

utbildningsförvaltningen att på nämndens vägnar upphandla 

ramavtal vari ingår utarbetande och beslut av förfrågningsunderlag, 

MBL-förhandlingar, annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut 

tecknande av avtal, förlängningar, kompletteringar och tillägg till 

avtalen utifrån affärsmässiga grunder samt avtalsförvaltning.  

Bilagor 

Bilaga 1 Inbjudan till gemensam upphandling av 

bemanningstjänster  

Bilaga 2 Förhandlingsprotokoll MBL 

 


